[image: image1.png]=

РЕШЕНИЕ

02 марта 2021 года                                                                                 №5/1-5
О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2656
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой комиссии избирательного участка № 2656 и в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2656 в количестве 12 членов с правом решающего голоса на срок до 13 июня 2023 года.
2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2656:
	п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен в состав комиссии

	1.
	Ахмадуллина Зиля Ахматовна
	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Фасалов Рафиль Закиевич
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Республике Башкортостан

	3.
	Аспаева Нина Макаровна
	Башкортостанское региональное отделение политической

партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	4.
	Фазлыева Екатерина Эриковна
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Ахмадуллина Гульназ Наильевна
	РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	6.
	Ишмакаева Гульназ Адегамовна

	представительный орган муниципального образования

	7.
	Валиева Дилбар Фанзаловна
	представительный орган муниципального образования

	8.
	Сайпашева Татьяна Витальевна
	БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	9.
	 Султанова Александра Алексеевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан

	10.
	Ульданова Регина Раисовна
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	 Яманаева Людмила Дмитриевна
	собрание избирателей по месту жительства

	12.
	 Янышев Сергей Викторович
	Башкортостанское региональное отделение Политической партии "Российская экологическая партия "Зеленые"

	Председатель
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ муниципаль районы Территориаль ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального района  Мишкинский район